
Uchwała nr 296/1779/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

Z dnia 17 kwietnia 2024 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwo dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                           

w Złotowie Pani Justynie Falkowskiej- Wrzeszcz do wniesienie odwołania od decyzji 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 20 lutego 2024 r.                                  

nr 6/2024/WRPO/WUP oraz do reprezentowania Powiatu Złotowskiego w związku ze 

złożonym odwołaniem 

Na podstawie art. 48 w związku z art. 32 ust 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, art. 32 i art. 33 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r kodeks postępowania 

administracyjnego, Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co następuje: 

§ 1 

1.Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie 

Pani Justynie Falkowskiej- Wrzeszcz do reprezentowania Powiatu Złotowskiego w sprawie 

wniesienie odwołania od decyzji Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia                    

20 lutego 2024 r. nr 6/2024/WRPO/WUP w przedmiocie określenia przypadającej do zwrotu 

kwoty dofinansowania przyznanego na realizację projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie złotowskim (V)” nr. wniosku : RPWP.06.01.00-

30-0004/19 oraz reprezentowania Powiatu Złotowskiego w związku ze złożonym odwołaniem 

przed Dyrektorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu oraz przed Ministrem Funduszy                    

i Polityki Regionalnej oraz innymi organami administracyjnymi. 

2. Potwierdza się również wcześniejsze czynności poprzedzające wniesienie odwołania od 

decyzji Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 20 lutego 2024 r. nr 

6/2024/WRPO/WUP, a dokonywane w imieniu i na rzecz Powiatu Złotowskiego przez 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie Panią Justynę Falkowskiej- Wrzeszcz.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Złotowski  

               /-/ 

Ryszard Goławski 

Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. Małgorzata Sameć   - 

2. Henryk Trawiński /-/ 

3. Ryszard Król  /-/ 

4. Wiesław Fidurski /-/ 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 296/1779/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwo dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                             

w Złotowie Pani Justynie Falkowskiej- Wrzeszcz do wniesienie odwołania od decyzji 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z 20 lutego 2024 r.                                            

nr 6/2024/WRPO/WUP oraz reprezentowania Powiatu Złotowskiego w związku ze 

złożonym odwołaniem 

 

Podstawą podjęcia niniejszej uchwały jest art. 48 w związku z art. 32 ust 1 ustawy z dnia                        

05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 32 i art. 33 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r kodeks postępowania administracyjnego. 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia udzielić pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie Pani Justynie Falkowskiej- Wrzeszcz do 

reprezentowania Powiatu Złotowskiego w sprawie wniesienie odwołania od decyzji Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z 20 lutego 2024 r. nr 6/2024/WRPO/WUP                                 

w przedmiocie określenia przypadającej do zwrotu kwoty dofinansowania przyznanego na 

realizację projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy                      

w powiecie złotowskim (V)” nr. wniosku : RPWP.06.01.00-30-0004/19 oraz reprezentowania 

Powiatu Złotowskiego w związku ze złożonym odwołaniem przed Dyrektorem Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu oraz Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej oraz innymi organami 

administracyjnymi. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu zatwierdza, czynności dokonane przez Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Złotowie Panią Justynę Falkowskiej- Wrzeszcz poprzedzające wniesione 

odwołania od decyzji Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.   

Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie nie zgadza się z wydaną decyzją Dyrektora Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu i postanowił złożyć odwołanie od w/w decyzji do której wymagane 

jest odrębne pełnomocnictwo Zarządu do reprezentowania Powiatu Złotowskiego. 

 

Starosta Złotowski  

               /-/ 

Ryszard Goławski 


